הקובלנה הוגשה כחודשיים בטרם הוגש כתב האישום הנדון,
שכן זיכוי, היא במהותה, הקובלנה, מחיקת הגשתו. לאחר חודשים כ-11 הצדדים בהסכמת
ניתנה לאחר תשובת הנאשם לכתב האישום בה, ולכל הפחות - קרובה לזיכוי. מכאן, טענה ב"כ
הדין סדר לחוק 5 לסעיף בהתאם מעשה, אותו בגין נשפט שהנאשם לקבוע יש כי הנאשם

"החסד"פ"). (להלן: 1982 - תשמ"ב משולב), (נוסח הפלילי

המאשימה טענה, כי דינו של הנאשם לא הוכרע במסגרת הקובלנה הפרטית, ומכאן יש לדחות טיעון זה.

ב. טענת סיכון כפול - ב"כ הנאשם טענה כי הקובלנה שהוגשה היא התשתית לטענה זו, אולם
מדובר בעקרון רחב יותר אשר נועד להגן על זכויות יסוד של הנאשם.

עם קבלת טענת ההגנה, אין מקום להתייחסות נוספת לטענות ביחס לקיום יסודות עבירת האיומים.

לפיכך, אני מורה על ביטול כתב האישום.

זכות ערעור כדין.

ניתנה היום, כ"ו שבט תשע"ח, 11 פברואר 2018, בנוכחות
הצדדים.